
Hallitusraportti 6/2007 
Vasemmistonuorten hallituksen kokous 10.–11.11.2007 
 
 
Vasemmistonuorten hallitus hyväksyi toimintasuunnitelman ja talousarvion ensi 
vuodelle ja vastusti hallituksen pakkotyölakia. 
 

 
Hallituksen jäseniä haukkaamassa happea tauolla. Niina Ilola, Frans Nybäck ja Silla Kakkola. 
Tässä kuvassa oikealla (oikeassa elämässä äärivasemmalla)  kokki Heikki Multanen. 
 
Vasemmistonuorten hallitus kokoontui 10.–11.11.2007 Kämmenniemen Lomakoti Toninveräjässä 
Tampereen lähellä. Kokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2008, 
otettiin kantaa hallituksen pakkotyölakia vastaan, hyväksyttiin Forssan Vasemmistonuoret uudeksi 
perusjärjestöksi sekä sovittiin irtisanoutuneen tiedottaja Marcus Flomanin paikan täyttämisestä. 
 
Toimintasuunnitelma ja talousarvio ensi vuodelle 
 
Hallitus hyväksyi kokouksessa toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2008. 
Toimintasuunnitelmassa määritellään myös järjestön päätavoitteet. Tärkeimmät tavoitteet ovat 
kunnallisvaalit, kampanja inhimillisen työelämän puolesta, Palestiina-solidaarisuuskampanja sekä 
Euroopan sosiaalifoorumi syyskuussa Malmössä ja Suomen sosiaalifoorumi toukokuussa 
Tampereella. Muihin vuoden päätavoitteisiin kuuluvat Nato-kampanja, ilmastokampanjan valmistelu, 
vireä kulttuuritoiminta ja järjestön internet-sivujen uudistaminen. Työelämäkampanjan yhteydessä 
järjestetään tilaisuuksia eri puolilla Suomea ja Palestiinan tilannetta esitellään piireissä sekä maata 
kiertävän valokuvanäyttelyn avulla. Internet-sivujen ulkoasu uudistetaan kesään mennessä. 
 
Talousarviossa annettiin erillinen raha kulttuurityöryhmälle dokumentti- ja lyhytelokuvakilpailun 
loppuunviemiseksi. Ulkomaille tehtäviin delegaatiomatkoihin annettiin määrärahoja pitäen silmällä 
myös Euroopan sosiaalifoorumista aiheutuvia kuluja. Hallitus jakoi myös keskinäiset avustukset 
piirijärjestöille. Useimpien piirijärjestöjen saama rahasumma kasvaa tästä vuodesta. 



Projektiapurahoja on ensi vuonna enemmän kuin tänä vuonna, jotta niitä voidaan käyttää 
kunnallisvaalikampanjointiin.  
 
 
Kunnallisvaalit 
 
Hallitus keskusteli kunnallisvaaleista sekä ennen varsinaisen kokouksen alkua että sen aikana. Puolue 
aikoo saada vaaleihin 5 000 ehdokasta, mikä merkitsee, että ehdokkaiksi on saatava runsaasti myös 
sellaisia ihmisiä jotka eivät ole puolueen jäseniä. Päätettiin, että puheenjohtaja Saramo valmistelee 
kunnallisvaaliohjelman, jonka hallitus hyväksyy huhtikuun kokouksessaan. Todettiin, että piireissä 
tulee järjestää kunnallisvaalikoulutuksia, joissa myös puolueen piirijärjestöjen edustajat kertovat 
vaalikampanjoinnista. Keskustoimistolta tarjotaan apua koulutusten järjestämiseen ja kokeneita 
vaalien kävijöitä lähetetään puhumaan niihin.  
 
Sosiaalifoorumit 
 
Sampo Villanen esitteli Suomen ja Euroopan sosiaalifoorumien valmisteluja sekä tammikuussa 
järjestettävää globaalia toimintaviikkoa, joka korvaa tänä vuonna Maailman sosiaalifoorumin. 
Vasemmistonuoret on ottanut vastatakseen yhden viidestä "teematalosta" Suomen 
sosiaalifoorumissa Tampereella 18.–20.5.2008 Talon tilaisuuksissa ja tapahtumissa käsitellään 
maailmanpolitiikka, kansalaisliikkeet ja poliittiset järjestelmät. Tarkoituksena on järjestää ainakin viisi 
seminaaria. Vasemmistonuoret pyytää joitakin muita järjestöjä kumppaneikseen. Euroopan 
sosiaalifoorumi järjestetään Malmössä 16.–20.9.2008. Suomesta aiotaan saada tähän jopa 30 000 
hengen tapahtumaan tuhat osallistujaa. Siellä on ensi kertaa hyvä tilaisuus esitellä pohjoismaisen 
hyvinvointivaltion teemoja eurooppalaiselle kansalaisaktiiveille ja saada heiltä uusia näkökulmia 
omaan toimintaan. Laura Tuominen on Suomen sosiaalifoorumin edustaja Euroopan 
sosiaalifoorumia hallinnoivan yhdistyksen hallituksessa. Hallitus päätti, että Vasemmistonuoret liittyy 
tuon yhdistyksen jäseneksi. 
 
Ajankohtaiset poliittiset asiat 
 
Vasemmistonuoret otti kantaa hallituksen sairaanhoitajille esittämää pakkotyölakia vastaan. 
Vasemmistonuoret vaati hallitusta antamaan hoitajille luvatut rahat kunnille sen sijaan, että se 
pakottaisi ihmisiä töihin vaikka he olisivat sanoutuneet irti. Hallitus keskusteli myös mm. autoveron 
alennuksesta. 
 
 
Uusi perusjärjestö 
 
Hallitus hyväksyi Forssan Vasemmistonuoret ry:n Vasemmistonuoret ry:n jäseneksi.  
 
Liberon päätoimittaja ja Vasemmistonuorten tiedottaja vaihtuu 
 
Marcus Floman jätti kokouksessa eroanomuksensa. Hallitus hyväksyi eroanomuksen ja päätti, että 
työvaliokunta ja Floman valitsevat uuden päätoimittajan ja tiedottajan, joka perehdytetään työhönsä 
ennen Flomanin eroa 1.1.2008. 
 



Poliittiset ohjelmat 
 
Hallitus siirsi päihdepoliittisen ohjelman käsittelyn seuraavaan kokoukseen, johon sen valmistelee 
Jussi Saramo. Poliittinen ohjelma painetaan ilman teesejä ja teeseistä tehdään järjestölle yleisesite. 
EU-poliittisen ohjelma annettiin Anna Mikkolan valmisteltavaksi ensi vuoden toiseen kokoukseen 
huhtikuussa, jolloin on jo tietoa eurovaalien keskeisistä teemoista. 
 
Jaostojen toiminta 
 
Ay-jaoston kokous pidettiin 3.11. Hämeenlinnassa. Kokouksessa suunniteltiin ay-nuorten 
tapaamista, joka järjestetään Tammitapaamisen yhteydessä 18.–19.1.2008. Hämeenlinnassa 
kokoukseen yhdistettiin työpaikkakäynti Rautaruukin tehtaaseen, jossa jaosto tapasi nuoria 
vasemmistolaisia ay-toimijoita. Tämä todettiin hyväksi käytännöksi jota jatketaan. 
 
Kv-jaosto piti kokouksen 9.11. Tampereella. Vasemmistonuoria kaavailtiin ENDYL:n seuraavan 
General Assemblyn eli yleiskokouksen järjestäjäksi. GA:n yhteydessä järjestettäisiin kansainvälinen 
seminaari ydinvoimasta. Tätä valmistellaan edelleen. Muiden järjestöjen järjestämille kesäleireille 
tavoitellaan ensi kesänä suurempia delegaatioita. Myös ENDYLin järjestämään feminismi-
konferenssin Kööpenhaminassa toivotaan delegaatiota Suomesta. 
 
 

 
Mikko Kähkönen käsittelee Suvi Turusen kipeitä hartioita. 



 
Koulutusjaosto kokoontui 3.11. Kuopiossa. Syksyn Opi perusasiat -kurssi on hoidossa. Kevään Opi 
perusasiat -kurssi järjestetään Äänekoskella Kangaslammen leirikeskuksessa joko 25.–27.4., 2.–5.5. 
tai 18.–20.4. Vuonna 2008 Opi lisää -koulutus korvataan Sinun täytyy tietää kaikki -koulutuksella, 
joka on suunnattu järjestön vanhoille aktiiveille. Järjestöbyrokratia-koulutus järjestetään 
liittokokousvuosina syksyllä ja vuosina, jolloin liittokokousta ei ole keväisin heti piirien ja osastojen 
vuosikokousten jälkeen. Nuorisoliittolaisleiri järjestetään kesällä 2008 Itä- tai Keski-Suomessa 
viikolla 26 tai 27. 
 
Työryhmien toiminta 
 
Aluepoliittinen työryhmä järjestäytyi Jyväskylässä 21.10. Kokouksessa päätettiin päivittää 
Vasemmistonuorten aluepoliittinen asiakirja. Työryhmä päätti järjestää seminaarin Helsingissä 
26.1.2008. Seminaarissa puhutaan PARAS -hankkeesta ja kuntien asuntopolitiikasta. Työryhmä 
suunnitteli myös ”opasvihkosen” laatimista PARAS -hankkeesta kunnallisvaaliehdokkaille.  
 
Kulttuuripoliittinen työryhmä kokousti Tampereella 14.10. Työryhmän puheenjohtajaksi valittiin 
Veera Aaltonen. Kokouksessa käytiin läpi piireille lähetettyä kulttuurikyselyä ja elokuvakilpailun 
tilannetta. Työryhmä kokoontuu valitsemaan raadille menevät kilpailutyöt kilpailuajan päätyttyä 
31.12. jälkeen. Työryhmä järjestää yhteistyössä piirien kanssa vuonna 2008 kiertävän 
elokuvafestivaalin, jossa esitetään kilpailussa menestyneitä elokuvia. 
 
Palestiina-työryhmä valitsi puheenjohtajakseen uudelleen Saila Ruuthin. Työryhmä järjestää 
elokuvaillan Kino Engelissä. Vasemmistonuorten Palestiinassa vieraillutta delegaatiota saa mielellään 
pyytää piireihin kertomaan Palestiinan tilanteesta. Työryhmässä keskusteltiin myös keräyslippaiden 
levittämisestä. Työryhmä esittää Euromed -hankkeen matkanjohtajaksi Laura Tuomista. Työryhmä 
järjestää Suomen Sosiaalifoorumissa Palestiina-aiheisen seminaarin. 
 
Sukupuolten välisen tasa-arvon ja seksuaalisen moninaisuuden työryhmä kokoontui 27.10. 
Helsingissä. Työryhmän nimeksi muutettiin Tasa-arvo- ja seksuaalisuustyöryhmä. Puheenjohtajaksi 
valittiin Riikka Taavetti. Työryhmän painopistealueina ovat vuonna 2008 yhteiskunnallisen 
keskustelun seuraaminen ja toiminnan järjestäminen. Jiri Nieminen luonnostelee työryhmälle 
esityksen Vasemmistonuorten määritelmäksi feminismistä. Työryhmä selvittää mahdollisuuksia 
feministisen itsepuolustuksen järjestämiseen ja selvittää yhteistyömahdollisuuksia SETA ry:n kanssa. 
Työryhmä on mukana ainakin Prideissä ja Helsingin Naisten kaupunki -tapahtumassa. Työryhmä 
puuttuu myös toimeentulotukihakemuskaavakkeisiin, joissa on esitettävä ruokakunnan "päämies". 
 



 
Heikki Multanen teki hallituksen jäsenille maukasta soijalasagnea. Kuvassa hän toki tiskaa. 
 
Ympäristöpoliittinen työryhmä kokoontui Tampereella 27.10. Puheenjohtajaksi valittiin Minna 
Sumelius ja varapuheenjohtajaksi Nayer Bennour. Työryhmä valmistelee ympäristöpoliittisen 
asiakirjan vuoden 2007 loppuun mennessä. Vuonna 2008 työryhmä suunnittelee ilmastokampanjaa, 
joka käynnistyy vuonna 2009. Työryhmä haluaa tuottaa materiaaleja, tapahtumia ja lobata 
kansanedustajia, Työryhmä toivoo, että jokainen piiri valitsisi yhden omalle alueellensa tyypillisen 
ympäristöasian, johon keskittyisi. Esimerkkinä Itä-Suomi ja Saimaannorppa. 
 
Ilmoitusasiat 
 
Ydinvoiman vastaiset aktiivit ja järjestöt suunnitellaan kesäleiriä ydinvoimaa vastaan juhannuksen 
tienoilla lähellä Olkiluotoa. Vasemmistonuorten delegaatiovierailulla JD/JL:n luo keskusteltiin sen ja 
Saksassa järjestettävän ilmastoleirin liittämisestä toisiinsa ainakin niin, että Saksassa esiteltäisiin 
Suomen ydinvoimatilannetta ja molempien leirien osallistujia rohkaistaisiin osallistumaan myös 
toiselle leirille. 
 
Edellä mainittu delegaatio tutustui saksalaisen sisarjärjestön JungdemokratInnen/Junge Linken 
toimintaan Berliinissä 28.10.-5.11. Tapaamisissa keskusteltiin mm. Saksassa kesällä 2008 
järjestettävästä ilmastoleiristä. Tavoitteena on, että Suomen ja Saksan leirit hyötyvät toisistaan ja 
että Saksasta saadaan Suomen leirille asiantuntijoita ja aktivisteja. 
 
Sampo Villanen ja Linda Savonen tapasivat 16.10. Batasunan edustajan Gorka Elejabarrietan. Myös 
Anna Mikkola ja Esko Seppänen ovat tavanneet hänet ja Esko Seppänen tekee Baskien tilanteesta 
kirjallisen kysymyksen Euroopan parlamentissa. 



Vasemmistonuoret on lähettänyt Vasemmistoliiton eduskuntaryhmälle kirjeen, jossa toivotaan, että 
edustajat vaativat täysistuntokeskustelua hallituksen kehityspoliittinen ohjelmasta. 
Täysistuntokeskustelu järjestettiin 14.11. 
 
Minttu Sillanpää ja Vasemmistoliiton poliittinen sihteeri Turo Bergman tapasivat Polisarion edustajan 
Yahiaoui Laminen 20.9.2007. Tapaamisessa Lamine kertoi Länsi-Saharan tilanteesta ja toivoi 
Suomelta toimia Euroopan unionissa. Vasemmistoliitto on saanut kutsun osallistua Polisarion 
kokoukseen, joka pidetään 14.-18.12.2007  
 
Jussi Saramo, Sampo Villanen ja Minna Minkkinen osallistuivat New European Left Forumin (NELF) 
tapaamiseen Helsingissä 5.-7.10.2007. Tapaamisessa keskusteltiin kriittisesti ”sosiaalisen Euroopan” 
- käsitettä. Myös Viron ay-liikkeen huonoa tilannetta esiteltiin. Tapaamisessa hyväksyttiin 
kannanotto USA:n ohjuspuolustusjärjestelmästä. Kokouksen päätteeksi Jussi Saramo vei osan 
kokouksen osallistujista Linda Savosen kommuunin juhliin. 
 
Vasemmistonuoret järjesti 8.11. hiljaisen mielenosoituksen Suomen Nato -jäsenyyttä vastaan Naton 
pääsihteerin Jaap de Hoop Schefferin Suomen vierailun aikana. Mielenosoitukseen osallistui noin 50 
ihmistä. Jussi Saramo ja Paavo Arhinmäki pitivät puheet. 
 
Sampo Villanen, Turo Bergman, Hilla Pohjalainen ja Mai Kivelä tapasivat Brasilian maattomien 
liikkeen johtokunnan jäsenen ja nuorisoasioihin erikoistuneen João Paulo Rodriguesin. Maattomien 
liikkeen kaksi lähettilästä kiertävät Pohjoismaita kesällä 2008 ennen Euroopan sosiaalifoorumia ja 
heidät aiotaan kutsua myös Vasemmistonuorten nuorisoliittolaisleirille puhumaan. 
 
Vasemmistonuorten tiedottaja, Liberon päätoimittaja Marcus Floman ilmoitti siirtyvänsä Suomen 
Pakolaisapuun vuoden 2008 alussa.  
 
Silla Kakkola ilmoitti, että SAKKI ry:ssä avautuu vuoden alussa projektityöntekijän paikka. Projektin 
nimi on Savutta Savossa. Projektin tavoitteena on oppilaskuntatoiminnan vakauttaminen sekä 
savuttomuuden edistäminen. Silla kehotti Vasemmistonuorten jäseniä hakemaan paikkaa. 
 
Sampo Villanen kertoi, että hän ehdottaa tapaamisessaan poliittisten nuorisojärjestöjen 
pääsihteerien kanssa yhteisiä toimia, jotta kouluihin pääsisi esittelemään paremmin poliittista 
nuorisotoimintaa. 
 
Eliisa Alatalo kertoi, että SAMOK on haastettu työtuomioistuimeen, koska työntekijäliitto ei pidä 
laillisina sihteerien määräaikaisia työsuhteita. Kyseessä on ennakkotapaus, joka vaikuttaa paitsi 
ammattikorkeakouluihin myös yliopistojen ylioppilaskuntiin, tuskin kuitenkaan poliittisiin 
nuorisojärjestöihin. 
 
Työvaliokunnan toiminta 
 
Työvaliokunta oli jakanut edellisessä kokouksessaan saamansa 2000 euron lisäprojektiapurahan ja 
päättänyt työntekijöiden ikälisistä. Työvaliokunta valitsi kokouksessaan 10.11. Laura Tuomisen 
Euromed -projektin matkanjohtajaksi Palestiinaan suuntautuvalle seminaarimatkalle, johon pyritään 
yhdistämään Vasemmistonuorten kehitysyhteistyöhankkeen arviointia.  
 
Aktivistipakki ja Palestiina-solidaarisuustyökalupakki 
 



Hallitus hyväksyi pienin muutoksin aktivistipakkityöryhmän valmisteleman aktivistipakin ja Palestiina-
työryhmän tekemän Palestiina-solidaarisuus-työkalupakin 
 
Muita asioita 
 
Reko Ravela on lähestynyt Vasemmistonuoria Vapaa liikkuvuus -verkoston puolesta ja pyytänyt 
osallistumista tiedonhankintamatkalle Pohjois-Irakiin. Matkalla kerättäisiin tietoa Pohjois-Irakin 
tilanteesta, jotta Ulkomaalaisvirasto ei voisi väittää sitä turvalliseksi alueeksi. Matka on varsin kallis. 
Hallitus päätti tukea matkaa 2000 eurolla, mikäli sille lähtee joku Vasemmistonuorten jäsen, ja 
ilmoittaa Pravdassa mahdollisuudesta lähteä matkalle. Matkaa tuetaan pienemmällä summalla, jos 
sille ie osallistu Vasemmistonuoria. 
 
Hallitus toivoi Vasemmistonuorten jäsenten osallistuvan muiden järjestöjen toimintaan nykyistä 
aktiivisemmin vasemmistolaisen näkökulman esiintuomiseksi myös niissä sekä Vasemmistonuorten 
järjestöyhteistyön parantamiseksi. 
 
Itä-Suomen Vasemmistonuoret järjestää ilmastoaiheisen Jääkausi-leirin Lappeenrannassa 6. – 
9.12.2007. 
 
Minna ja Heidi Minkkinen osallistuvat Vasemmistonuorten edustajina Varusmiesliiton 
liittokokoukseen 27.11. 
 
Pääsihteeri toi kokoukselle sieltä jo poistuneen Misha Dellingerin ehdotuksen, että puheenjohtajalle 
ja pääsihteerille hankitaan digitaaliset videokamerat, joilla he voisivat kuvata elämäänsä ja toilailujaan 
ja videot voitaisiin laittaa YouTubeen. Esitys päätettiin jättää pöydälle, jotta Dellinger voi esittää sen 
itse seuraavassa kokouksessa. 
 

 
Anna Mikkola toi Brysselistä tuomisina belgialaista suklaata. Vasemmalla Raisa Musakka, Saara 
Kokkonen ja Hilla Pohjalainen. 
 


